
BE
PR

O
U

D
LO

U
D

C
O

LO
RF

U
L



H
A

PP
IE

R 
 H

EA
LT

H
IE

R

ST
RO

N
G

ER



Kari Traa, nejrychleji rostoucí dámská sportovní značka v Evropě, motivuje všechny ženy být 
šťastnější, zdravější a krásnější. Tento způsob života je inspirovaný zakladatelkou Kari Traa, 
šampiónkou ve freestyle lyžování, která získala tři olympijské medaile. Příběh Kari začíná v obci 
Voss, malém městě mezi norskými fjordy a horami, kde se narodila a vyrůstala. Norský původ dal 
Kari nejen talent pro sport, ale také cit pro design a vášeň pro tvořivost. Milé vzpomínky z dětství, 
drsná norská příroda a silný smysl pro skandinávské tradice jsou stále zdrojem inspirace designů 
Kari Traa. Veškeré produkty Kari Traa jsou navrženy ženami pro ženy, které mají rády skvěle 
vypadající sportovní oblečení, díky kterému si užívají život v jeho plných barvách. Široká kolekce 
produktů, které jsou dostatečně teplé pro chladné a nevyzpytatelné horské počasí a dostatečné 
chladivé pro trénink v tělocvičně. S vášní pro komfort a styl, kombinovanými s technickými 
materiály, Kari Traa naplňuje ty nejpřísnější nároky aktivního, sportovního a dobrodružného 
životního stylu. 

DÁMSKÁ
NEJRYCHLEJI ROSTOUCÍ





   
C

H
O

O
SE

 Y
O

U
R

   
   

  P
ER

FE
C

T 
BA

SE
LA

Y
ER



BASELAYER
THE PERFECT 

STJERNA

ROSE
TIKSE

VOSSA

ULLA 

ZÁKLADNÍ VRSTVA
DOKONALA



RETT

KRYSS

VRANG
TIKSE

SVALA SJØLVSAGT





Vlněné prádlo Kari Traa zahrnuje řady Rose, Stjerna, Ulla, Vossa, Tikse, Vrang a Kryss. Všechny produkty těchto 

řad jsou vyrobeny z jemné merino vlny a liší se svým designem a hřejivostí. Kari Traa merino vlna na těle nejen 

dobře vypadá, ale také poskytuje pohodlí a dodává energii. Jedná se o ideální sportovní spodní prádlo pro jakékoli 

zimní aktivity. Ať už vyrazíš na sjezdovku nebo do „après ski“, v Kari Traa budeš vždy vypadat skvěle! 

ROSE 

100 % merino vlna, 180 - 240 g, 19,5 mikronu

Extra jemná hřejivá merino vlna. Měkká na tělo, prodyšná, přirozeně 

vzdoruje zápachům. Dámský střih a stylový design. Perfektní pro 

chladné zimní dny. 

STJERNA 

100 % merino vlna, 180 - 240 g, 19,5 mikronu

100 % extra jemná merino vlna je přirozenou volbou do chladného 

počasí. Měkká na tělo, prodyšná, přirozeně vzdoruje zápachům. 

Odvážné barvy a veselé vzory - buď v teple, pohodlí a zároveň 

stylová i v těch nejchladnějších dnech. 

VOSSA

100 % merino vlna, 180 g, 19,5 mikronu

Extra jemná merino vlna. Všestranná spodní vrstva pro každé roční 

období. Měkká na tělo, prodyšná, přirozeně vzdoruje zápachům. 

Oblékni se do dámského střihu a veselých barev. 

ULLA

100 % merino vlna, 180 g, 19,5 mikronu

Teplá, extra jemná merino vlna, která je měkká na tělo, prodyšná 

a přirozeně vzdoruje zápachům. 4směrně pružný materiál udržuje 

dámský střih. Vhodný do chladných zimních dnů. 

TIKSE

100 % merino vlna, 130 – 150 g, 17,5 mikronu

Lehká 100% merino vlna. Měkká a hebká, prodyšná, přirozeně 

vzdoruje zápachům. Ideální spodní vrstva pro chladnější dny, kdy 

chceš zůstat v teple a pohodlí. 

KRYSS

60 % merino vlna, 40 % Lenzing Modal vlákno, 180 - 210 g, 20,5 

mikronu. Mix vlny s pleteným jacquard vzorem. Teplý a funkční 

materiál. Výborná spodní vrstva určená pro zimní aktivity. 

VRANG

60 % merino vlna, 40 % Lenzing Modal vlákno, 180 - 210 g, 20,5 

mikronu. Mix vlny s pleteným jacquard vzorem. Teplý a funkční 

materiál. Výborná spodní vrstva určená pro zimní aktivity.





K vytvoření perfektní první vrstvy pro velmi intenzivní aktivity jsme vybrali ta nejmodernější techno vlákna. Rett, 

Svala a Sjølvsagt – naše řady technických a funkčních spodních vrstev Ti umožní podávat ty nejlepší výkony a 

zároveň se cítit skvěle. Odvádí pot od těla a umožňují cítit se příjemně, i když tepová frekvence stoupá. Navíc 

vypadají tak skvěle, že budeš chtít nosit pouze tuto první vrstvu. Zaručujeme omračující efekt! Svala vyhrála v 

testech několika sportovních magazínů jako nejlepší skandinávský produkt pro sport.

TECHNICAL BASE LAYER

RETT 

Hlavní vrstva: BrushedDri-Release, 84 % Polyester, 11 % Merino 

vlna, 5 % Elastan 2. vrstva: 100% Merino vlna, 19,5 mikronu

3. vrstva: 100% Merino vlna, 17,5 mikronu, 130 – 180 g

Dokonalá hybridní spodní vrstva. Měkká, technická a teplá. Funkční 

Dri-Release kombinovaný se 100% merino vlnou je rychleschnoucí 

a hřeje. Řada určená pro náročné outdoorové aktivity. 

SVALA

Hlavní vrstva: Dri-Release, 84 % Polyester, 11 % Merino vlna, 

5 % Elastan 2. vstva: 92 % Polyester, 8 % Elastan

Vyrobeno s cílem udržet Tě v pohodlí, teple a suchu. Jedinečná 

kombinace Dri-Release polyesteru a vlny. Rychleschnoucí pružný 

materiál hřeje a zároveň je prodyšný, takže nehrozí přehřátí. 

Ideální pro zimní sporty či běh. 

SJOLVSAGT

87 % Polyester, 13 % Elastan, Quick dry

Funkční spodní vrstva s veselým módním vzhledem, určená na 

svah. Extra pružný, rychleschnoucí materiál Tě měkce obejme 

a bude odvádět vlhkost. Dámský střih, který neomezuje volnost 

pohybu, zajistí pohodlí a dobrý pocit po celý den sportování. 





DARE TO
PLAY









M
ID

LA
Y

ER

SOFT
CASUAL

HEAVY KNIT



A
C

C
ES

SO
RI

ES
C
O
L
O
R
F
U
L
 
S
T
Y
L
E
S
 
 
-
 
 
U
R
B
A
N
 
L
O
O
K
S





 STRICTLY FOR 
GIRLS

Generální distributor a 
dovozce pro ČR a SR
Norskamoda.cz

Jarošova 32

Litoměřice 412 01

karitraa.norskamoda.cz

Zástupce pro SR
Active Point

Tatranská Lomnica 32

Vysoké Tatry 

activepoint.sk

VÝHRADNĚ PRO
ŽENY


